



EN MUHTEŞEMLER!

Abdullah Kaya



kadar gidin”de demezdi, 50 metre arkadan koşa koşa köye kadar gelirdik... Şimdiki aklım olsaydı aceba senin yerine ben oturupta vagonun peşinden seni koşturmaz mıydım... Hemde mezarın kenarında 10 tur atarda köye öyle çıkmaz mıydım.. Neyse bunlar işin esprisi tabiki. Doğrusu da odur zaten. **Keşke yaşasaydında biz gene 10 tur atsaydık ardından.**

Bu büyüğümüzün bir de Avrupa macerası oldu. Arkadaşları gibi bu da çalışmak için Avrupa'nın yolunu tutar. Gerçi çalışmayı hayatta sevmez ya, yinede gider. İş bulur ve çalışmaya başlar. Ustabaşları bunlara göz açtırmaz çalıştırır. Baktiki Burası Sülüklü'nün Çukur Çayır'daki zerek tarlasındaki gölgede yatmaya benzer, başlar şefiyle şakalaşmaya yani makaraya sarmaya. Şefin de hoşuna gider nüktedan konuşmaları.. Arada sırada şefine Türkçe şakalar yapar, tabi şef anlamaz. Şaka da hoşuna gider ve devamlı her her fırsatta güler.

Aradan zaman geçer şef bir gün merak eder ve başka bir işçiye sorar. "bu şaka ne demek" diye. Şef yinede güler ama, bundan sonrasını kendisi yine o nüktedan sözlerle anlatır ama tabiki o şefin yanında o günden sonra kaldı mı, kalmadı mı bilemiyoruz, ama bildiğimiz onun bu kıvrak zekâsının sonucu hiçbir şeyin altından kalmadığıdır.

Daha sonra Avrupa'da pek uzun süre kalmadı, kalmayışının sebebi de çalışmakla pek arası olmadığı içindir. O sadece konuşmak için yaratılmış sanki..

Ayrıca mu meziyetlerinin yanında, oldukça üstün ve erişilmesi güç bir zekaya sahip olmasıdır. Eğer bu zekasını bir etiketle desteklemiş olsaydı onu bilim dünyasında kimse tutamazdı. Ne yazıkki bazı değerlerin etiket yüzünden yok olup kaybolduğu gibi bu ağabeyimizin de bilgileri içinde bir ukde oldu kaldı. **Ve bu değerli insanı maalesef Haziran 2010 da Kaybettik**

Kendisine Allah'tan rahmet, geride kalanlarınada sabır ve uzun ömürler diliyoruz. Mekânın cennet olsun büyük insan. Seni hiçbir zaman unutmayacağız, unutamayızda.

Not: Bu büyük insanı ilk defa burda yazarken henüz hayattaydı, ama şimdi yok, yeri elbette dolmayacak, o'nu her zaman arayacağız ve bizimle birlikte kalbimizde yaşayacaksınız.

Hüseyin ÇALIŞKAN